písemně druhou stranu, jakmile se o nich dozví. Případná změna Smlouvy z této 
skutečnosti plynoucí bude provedena písemným dodatkem. 

3.12. Prodávající je povinen plnit v nejvyšší jakosti. 

IV. 
Kupní cena 

4.1. Kupní cena za Předmět koupě dle této Smlouvy činí: 

Cena bez DPH: 77290 Kč (slovy: sedmdesát sedm tisíc dvě stě devadesát korun 
českých) 

DPH sazba 12 a 21 %:  12060 Kč 

Cena vč. DPH: 89350 Kč 

4.2. Cena uvedená v čl. IV odst. 4.1 této Smlouvy je cenou konečnou za kompletní splnění 
předmětné Veřejné zakázky a cenou nejvýše přípustnou.  

4.3. Kupující nepřipouští překročení výše uvedené dohodnuté ceny za předmět plnění